关于“制作环保时装”的通知
根据我校首届艺术节相关活动安排，同时为了营造和谐环保校园，丰富同学们的校园生活,同时也让大家意识到废物再利用的可行性和实用性，学校决定举办一场“环保时装设计大赛”，现通知如下:
一、大赛主题：废品百变，创意无限
二、比赛要求
1、活动参与对象：
全体教师（以学科组为单位）
2、作品要求：
（1）材料不限，可以采用环保材料，必须以废料为主，例如废报纸，塑料瓶，塑料袋，枯草树叶、塑料布、竹签、挂历纸、废弃的CD光盘、麻绳、易拉罐等等；（2）作品必须环保，美观，大方；（3）作品设计科学，新颖，有独创性。（每组至少两件作品参赛）
三、奖项设计：
学校组织评委统一评价，评出四个“最具创意奖”！
四：评委老师：
徐燕娟、蒋冬梅、张春生、朱龙、吴伟、周海娣、各学科组长
五、作品上交时间：
本周五交　（希望每组老师本周能抽一段时间，合作完成好这项工作，谢谢）